
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2020   № 89

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
12.09.2018 № 52 «Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) пользование объектов
имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08.06.2020  №  169-ФЗ  «О  внесении
изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в
Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»  в  целях  формирования  единого  реестра  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства - получателей поддержки», Федеральным законом от 27.07.2010 №
210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  16.05.2011  №  373  «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных
функций  и  административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг»,
постановлением  администрации  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  от  02.10.2017  №67  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и
утверждения  административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг
Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области», в целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совхозского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Николаевского  муниципального  района  от
12.09.2018  №  52  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  во  владение  и  (или)  пользование  объектов
имущества,  включенных в перечень муниципального имущества,  предназначенного для
предоставления  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»следующие изменения:
пункт  1.2.  Заявителями,  имеющими право на  получение  муниципальной услуги,  могут
быть» дополнить подпунктом следующего содержания:



Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – физические
лица, применяющие специальный налоговый режим)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района.

 
Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                                  С.Н.Буйлин

 

2


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
	Глава Совхозского
	сельского поселения С.Н.Буйлин

